

Årsredovisning

Fenix Fastighet AB

559111-5661

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Olsson
2023-06-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom nybyggnationer och renoveringar, garagestädning samt byggtjänster av olika slag.

Företaget har per 2023-04-04 ändrat företagsnamnet från Mattias Olssons Byggtjänst Väsby AB till Fenix Fastighet AB.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	1 565	1 159	1 420	1 622
Resultat efter finansiella poster	-34	-4	-12	80
Soliditet %	57	67	55	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	146 768	-3 897	192 871
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-3 897	3 897	0
- Årets resultat			-34 250	-34 250
- Belopp vid årets utgång	50 000	142 871	-34 250	158 621

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	142 871
Årets resultat	-34 250
<i>Summa</i>	<i>108 621</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	108 621
<i>Summa</i>	<i>108 621</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 564 634	1 158 551
Övriga rörelseintäkter	11 699	23 941
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 576 333	1 182 492
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-750 317	-355 781
Övriga externa kostnader	-216 068	-203 883
Personalkostnader	-642 088	-624 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 898	-1 898
Summa rörelsekostnader	-1 610 371	-1 186 106
Rörelseresultat	-34 038	-3 614
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	351	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-563	-283
Summa finansiella poster	-212	-283
Resultat efter finansiella poster	-34 250	-3 897
Resultat före skatt	-34 250	-3 897
Årets resultat	-34 250	-3 897

BALANSRÄKNING

1

		2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 899	3 797
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 899	3 797
Summa anläggningstillgångar		1 899	3 797
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 289	36 934
Övriga fordringar		100 571	157 715
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		174 860	194 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 434	89 605
<i>Summa kassa och bank</i>		101 434	89 605
Summa omsättningstillgångar		276 294	284 254
SUMMA TILLGÅNGAR		278 193	288 051

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	142 871	146 768
Årets resultat	-34 250	-3 897
<i>Summa fritt eget kapital</i>	108 621	142 871
Summa eget kapital	158 621	192 871
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 530	16 779
Skatteskulder	5 248	4 997
Övriga skulder	76 794	73 404
Summa kortfristiga skulder	119 572	95 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	278 193	288 051

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	9 491	9 491
-----------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	9 491	9 491
-----------------------------	-------	-------

Ingående avskrivningar	-5 694	-3 796
------------------------	--------	--------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-1 898	-1 898
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-7 592	-5 694
------------------------	--------	--------

Redovisat värde	1 899	3 797
-----------------	-------	-------

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby 2023-06-01

Mattias Olsson

Mattias Olsson

2023-06-01